
Podpořené

č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod krácení

1
TJ Union Děčín - 

spolek
46797777

Mimofotbalové 

sportovní aktivity dětí a 

mládeže fotbalového 

oddílu

10 000 Teplická 312
405 02 

Děčín 9

nedostatek 

finančních 

prostředků

23 SPORT RELAX Děčín 69292272 Zdravý pohyb 10 000 Příčná 350/4
405 01 

Děčín 3

nedostatek 

finančních 

prostředků

47
Fotbalový klub Jiskra 

Modrá
14867788

"Fotbal hrajeme i v 

zimě"
40 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

65
TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA SLOVAN 

VARNSDORF

00524361
Podpora Sportovní 

mládeže TJ Slovan 

Varnsdorf

20 000 Západní 2984
407 47 

Varnsdorf

nedostatek 

finančních 

prostředků

66
Fit klub ŠSK a SPV při 

ZŠ U Nemocnice 

Rumburk, o.s.

22851038 Sejdeme se v tělocvičně 10 000

ZŠ U 

Nemocnice 

1132/5

408 01 

Rumburk

nedostatek 

finančních 

prostředků

90 HC Děčín 69387605
Hokejové naděje HC 

Děčín 2015
50 000

 Oblouková 

638/21

405 01 

Děčín I

nedostatek 

finančních 

prostředků

91 TJ Slavoj Děčín 40229734
Sportovně materiální 

zajištění žákovských 

družstev

20 000 Vilsnická 37/39
405 01 

Děčín 7

nedostatek 

finančních 

prostředků

113 T.J. Sokol Jalůvčí 00554391
Beach club Děčín - 

mládežnický tým
10 000 Sv. Čecha 69

405 02 

Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

114
Sportovní klub Děčín, 

o.s.
00524417

Celoroční činnost oddílů 

sportovního klubu 

Děčín, o.s.

30 000 Maroldova 2
405 02 

Děčín 2

nedostatek 

finančních 

prostředků

115
Fotbalová akademie 

šluknovského 

výběžku o.s.

22663177
Odměna trenérů a 

vedoucích mládeže
30 000

Moravská 

2688

407 47 

Varnsdorf

nedostatek 

finančních 

prostředků

117
Fotbalový klub Dolní 

Poustevna
70802980

Zapojení dětí a mládeže 

do sportu
10 000 U Letadla 404

407 82 

Dolní 

Poustevna

nedostatek 

finančních 

prostředků

118 SK Děčín, z.s. 03806049
Zimní příprava 2015-

2016
30 000

Ve Vilách 

1020/19

405 02 

Děčín 1

nedostatek 

finančních 

prostředků

166
Klub biatlonu 

Mikulášovice - 

pobočný spolek

03779599
Hledáme nové 

biatlonisty
30 000

Mikulášovice 

1074

407 79 

Mikulášovic

e 

nedostatek 

finančních 

prostředků

167
Tělovýchovná 

jednota SK 

Markvartice

46797980 Stoly na stolní tenis 10 000
nedostatek 

finančních 

prostředků

168
Asociace TOM ČR, 

TOM 1027 STOPAŘI
72556072

Sportujeme i na 

venkově
10 000

Mikulášovice 

1039

407 79 

Mikulášovic

e

nedostatek 

finančních 

prostředků

Děčín

Sídlo


407 02 Modrá u Děčína

407 42 Markvartice

bod 27  příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


171
Kuželkářský oddíl 

Česká Kamenice
46718028

Zlepšení podmínek 

kuželkářů
50 000 Lidická 506

407 21 

Česká 

Kamenice

nedostatek 

finančních 

prostředků

172 SK Skloluxus Lipová 46797840 BEZPEČNÁ HRA 60 000 Lipová 411
407 81 

Lipová

nedostatek 

finančních 

prostředků

2
Volejbalový klub 

Jirkov, z.s.
46789804

Zajištění sportovního

a materiálního vybavení 

pro děti    a mládež

40 000 Mlýnská 1127
431 11 

Jirkov

nedostatek 

finančních 

prostředků

10 Karate klub Kadaň 61342912
Podzimní soustředění 

karate pro děti a mládež
15 000

Na Strážišti 

1897

432 01 

Kadaň

nedostatek 

finančních 

prostředků

25
Fotbalový klub 

Klášterec nad Ohří
47792957

Dětí a mládeže v 

krajských soutěží
65 000 Stadion

431 51 

Klášterec 

nad Ohří

nedostatek 

finančních 

prostředků

36 SK saně Klášterec,z.s. 70843015
Příprava sáňkařské 

mládeže
10 000 Petlery 2

431 51 

Domašín

nedostatek 

finančních 

prostředků

46
Sportovní klub 

Strupčice
00525260

Zlepšení podmínek pro 

práci s mládeží
50 000 Strupčice 217

451 14 

Strupčice

nedostatek 

finančních 

prostředků

59
TJ Vodní sporty 

Kadaň
14865769

Kajakáři dobývají na 

Moravu
10 000

Jana Švermy 

1716

432 01 

Kadaň

nedostatek 

finančních 

prostředků

61
Klub národní házené 

Chomutov
65081056

Zimní příprava mládeže 

KNH Chomutov
10 000

Sportovní areál 

Cihlářská 4713

430 03 

Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

83
Krasobruslařský klub 

Chomutov
68435975

Pronájem ledové plochy 

a tělocvičny
15 000 Mostecká 5773

430 01 

Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

85
Sportclub 80 

Chomutov
43227406

Sportovní příprava dětí 

a mládeže
65 000

17. listopadu 

4704

430 04 

Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

104
Sportovně střelecký 

klub Kadaň
65080220 Hledání mladých talentů 10 000

Chomutovská 

1491

432 01 

Kadaň

nedostatek 

finančních 

prostředků

105 TOJIMOTO team o.s. 22859985
Podpora trialové 

mládeže
10 000 Okružní 552

431 51 

Klášterec 

nad Ohří

nedostatek 

finančních 

prostředků

106
TJ Válcovny trub a 

železárny Chomutov
00483206

Materiální vybavení, 

sportovní příprava 

(kemp, turnaje apod.)

85 000
Mánesova 

1999

430 01 

Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

108
1. SPORTOVNÍ KLUB 

JIRKOV
47795883

Sportovní činnost dětí a 

mládeže 1. Sportovního 

klubu Jirkov

35 000 Březenec 262
431 11 

Jirkov

nedostatek 

finančních 

prostředků

176
TJ Lokomotiva, o.s. 

Chomutov
47795913

Příprava děvčat na MČR 

v MG 2015
15 000

17. listopadu 

5461

430 04 

Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

177
Lyžařský klub Jirkov, 

z.s.
47793015

Příprava a závody v 

inline slalomu
15 000 Kostelní 75

431 11 

Jirkov

nedostatek 

finančních 

prostředků

Chomutov

bod 27  příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


211 TJ MEZIHOŘÍ o.s. 14865084 Stubai 2015 15 000 Mezihoří 71
430 01 

Blatno

nedostatek 

finančních 

prostředků

219 SK CHOMUTOV NH 68435517
Příprava mládežnických 

družstev
30 000 Cihlářská 4713

430 03 

Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

24 BK Lovosice 26635119

Zajištění účasti 

mládežnických družstev 

v soutěžích Severních 

Čech

30 000
U Stadionu 

1022/2

410 02 

Lovosice

nedostatek 

finančních 

prostředků

40
Fotbalový klub 

Vchynice
46772014

Materiálové vybavení 

fotbalové přípravky
10 000 Vchynice 62

410 02 

Lovosice

nedostatek 

finančních 

prostředků

41 SK Velemín 43223605
Bezpečné a kvalitní 

zázemí
20 000 Velemín 135

411 31 

Velemín

nedostatek 

finančních 

prostředků

64
Tělovýchovná 

jednota Dynamo 

Podlusky

46771522
Sportovně technické 

vybavení
50 000

Na Vyhlídce 

2258

413 01 

Roudnice 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

73
Sport JUDO 

Litoměřice, o.s.
62768514

Sportovní soustředění 

dětí
20 000 Ladova 5

412 01 

Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

125 SK Štětí 00556076
Sportovní soustředění a 

trénink
50 000 ČSA 51 411 08 Štětí

nedostatek 

finančních 

prostředků

127 SK Předonín 62770365
Materiální vybavení 

přípravky
10 000 Předonín 130 411 08 Štětí

nedostatek 

finančních 

prostředků

129
Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Libochovany, o.s.

46771352
Bezpečné branky pro 

mládež
43 000

Libochovany 

32

411 03 

Libochovan

y

nedostatek 

finančních 

prostředků

131 TJ SOKOL HOŠŤKA 46770771 Bezpečné branky 43 000
nedostatek 

finančních 

prostředků

136 SK Sokol Brozany 46768203
Podpora mládežnických 

týmů v klubu
50 000 Ke Hřišti 382

411 81 

Brozany 

nad Ohří

nedostatek 

finančních 

prostředků

178 SK SAHARA Vědomice 68954727

Zajištění podmínek pro 

činnost mladší přípravky 

a dorostu v SK Sahara 

Vědomice

20 000 U Hřiště 417
413 01 

Vědomice 

nedostatek 

finančních 

prostředků

182
Basketbalová 

Akademie 2006
27034437

Centrální soustředění 

Basketbalová Akademie 

2006 Roudnice nad 

Labem

20 000
Na Kolečku 

2422

413 01 

Roudnice 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

183
Tělocvičná jednota 

Sokol Mnetěš
46768076

Zakoupení fotbalových 

branek
36 000 Mnetěš 9

413 01 

Roudnice 

nad Labem

186
Tělovýchovná 

jednota Slavoj Úštěk
46770674

Fotbalová utkání 

JUNIORŮ Úštěk
10 000

Polské lidové 

armády 77

411 45 

Úštěk

nedostatek 

finančních 

prostředků

188
Fotbalový klub 

Libochovice
46768114

Sportem proti špatným 

vlivům
50 000 Máchova 830

411 17 

Libochovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

411 72 Hošťka

Litoměřice

bod 27  příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


205
Potápěčský klub 

KRAKEN Litoměřice
00483478

Vybavení závodní 

družstva
20 000

Horní Rybářská 

14 

412 01 

Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

4 TJ Šroubárna Žatec 14868571

Podpora výkonnostního 

rozvoje mládežnických 

družstev

 a jednotlivců

40 000
Komenského 

alej 981

438 01 

Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

35 FK LOUNY 68298251

Vybavení mužstev 

mládeže materiálním 

vybavením pro 

sportování. Doprava na 

zápasy

40 000
K Velodromu 

1789

440 01 

Louny

nedostatek 

finančních 

prostředků

43 VK Sever Žatec 41326849
Nákup vybavení pro 

zkvalitnění tréninku
40 000 Plzeňská 2787

438 01 

Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

67
Sportovní klub 

Černčice
60275791

Nákup sportovního 

vybavení pro mládež
15 000 Hřiště 391

439 01 

Černčice

nedostatek 

finančních 

prostředků

69
Fotbalový klub 

Postoloprty
46762281 Letní fotbalová škola 20 000 Dvořákova 442

439 42 

Postoloprty

nedostatek 

finančních 

prostředků

70
Tělovýchovná 

jednota Tatran 

Podbořany

47791314
Bezpečné branky pro 

mládež
10 000 Tyršova 578

441 01 

Podbořany

nedostatek 

finančních 

prostředků

78 TJ Sokol Zeměchy 18380247
Podpora aktivního vyžití 

dětí a mládeže v obci
10 000 Zeměchy 64

440 01 

Louny

nedostatek 

finančních 

prostředků

86 T.J. Sokol Lenešice 49120379
Vybavení pro družstva 

žáků
10 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

89
Fotbalový klub Slavoj 

Žatec - Občanské 

sdružení

70200025

Hledáme nové talenty, 

kterým zajistíme další 

sportovní rozvoj

40 000
Stadion u Ohře 

čp. 1635

438 01 

Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

119 HC SLOVAN LOUNY 00556823
Sportovní činnost dětí a 

mládeže HC Slovan 

Louny

60 000
Cukrovarská 

Zahrada 480

440 01 

Louny

nedostatek 

finančních 

prostředků

121
Tělovýchovná 

jednota Lokomotiva 

Žatec o.s.

49120247
Sportovní vybavení pro 

mládež
30 000 U Hřiště 554

438 01 

Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

122

Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a 

Slezska/Sbor 

dobrovolných hasičů

64023800

Dovybavit soutěžní 

družstvo mladých hasičů 

a dorostenců, kteří 

soutěží v disciplínách 

požárního sportu

25 000 Libočany 103
439 75 

Libočany

nedostatek 

finančních 

prostředků

123 TJ SEVER ŽATEC 00556548

Zabezpečení 

sportovního vybavení 

pro sportovní aktivity 

mládeže

20 000 Plzeňská 2787
438 01 

Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

439 23 Lenešice

Louny

bod 27  příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


189
VELKÁ ČERNOC sobě 

o.s.
22764569

MIX CUP JUNIOR. 

Náborový den, ANEB 

JAK JSME NA TOM?

30 000 Velká Černoc 6 438 01 

Měcholupy

nedostatek 

finančních 

prostředků

192
Sportovní klub 

Cítoliby
49120395

Sportovní vyžití dětí a 

mládeže
10 000

Chlumčanská 

259

439 02 

Cítoliby

nedostatek 

finančních 

prostředků

11
HKC Akademie 

motorsportu
22748261

Mládežnická akademie 

motorsportu
40 000

Čsl. armády 

339/69

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

12
Tělovýchovná 

jednota Sokol Horní 

Jiřetín

47326921
Základ úspěchu je být 

připraven
30 000 Horská 138

435 43 

Horní Jiřetín

nedostatek 

finančních 

prostředků

13
Sportovní klub FBK 

Wings Most
01494449

Podpora sportovní 

činnosti pro děti a 

mládež na Mostecku

10 000 Lidická 65/25
434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

22 Sport Most z.s. 03863689
Lední hokej a 

krasobruslení dětí  a 

mládeže

60 000 Rudolická 1730
434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

28
Atletický klub 

Chemopetrol Litvínov
63125366

ATLETICKÉ VYBAVENÍ 

PRO MLÁDEŽ
15 000

Studentská 

758

436 01 

Litvínov

nedostatek 

finančních 

prostředků

38
Floorbal Club VIPERS 

MOST
26519577

Nájemné sportovišť 

mimo tréninků
10 000

Albrechtická 

414/1

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

48

Sdružení mládeže pro 

stolní hokej a stolní 

kopanou, oblast 

Severozápad

26677954
Juniorské Mistrovství ČR 

ve stolních hokejích
5 000

Josefa Skupy 

2432/200 

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

111
Plavecký klub 

Litvínov
62209744 Sportovní vybavení 40 000 PKH 1193/1

436 01 

Litvínov

nedostatek 

finančních 

prostředků

139
Sdružení sportovních 

klubů Litvínov, o.s.
44223285 Burza sportovních klubů 50 000

Studentská 

758

436 01 

Litvínov

nedostatek 

finančních 

prostředků

147
SC APOLLO SPORT 

MOST
27034534

Příprava závodníků na 

sezonu
60 000 Rudolická 1706

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

148
Házenkářský klub 

Talent Baník Most
22821287 Rozvoj talentu 60 000

U Stadionu 

1563/2

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

151
Mostecký fotbalový 

klub o.p.s
25400835

Tréningové pomůcky 

pro fotbalisty
30 000 U Rybníka 151

434 01 

Most 

Čepirohy

152 CHESS MOST o.s. 22887962 Šachy pro děti a mládež 10 000
Maršála 

Rybalka 1020

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

203
Tenisový klub Baník 

Most
00483176

Tréninková činnost 

mládeže TK Most
40 000

Pod Koňským 

vrchem 1159

434 01 

Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

5
Sportovní stáj 

Svobodová, z.s.
22842896

Letní soustředění dětí a 

mládeže
14 000 Úpořiny 26

415 01 

Bystřany

Teplice

Most

bod 27  příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


7
Tělovýchovná 

jednota Hvězda 

Trnovany

47767456
Materiálně technické 

vybavení pro děti a 

mládež

30 000
Modlanská 

1883

415 01 

Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

19
RAKETOMODELÁŘSK

Ý KLUB KRUPKA
63787687

Světové poháry v 

raketovém modelářství 

v roce 2015

20 000
Karla Čapka 

272

417 42 

Krupka

nedostatek 

finančních 

prostředků

20
Sportovní 

kuželkářský klub 

Bílina, o.s.

26982498
Nákup sportovního 

náčiní - SKK Bílina
20 000

Kyselská 

419/28

418 01 

Bílina

nedostatek 

finančních 

prostředků

30 TJ Sokol Srbice 61515493

Letní fotbalové 

soustředění pro 

věkovou kategorii 

mladší a starší přípravka

20 000 Srbice 117
415 01 

Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

44 SK Junior Teplice, z.s. 44223706 Fotbal a areál Anger 50 000
Proboštovská 

1987

415 01 

Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

52 Fotbalový klub Bílina 22833978 Pohybem k radosti. 30 000 Kyselská 391/8
418 01 

Bílina

nedostatek 

finančních 

prostředků

74 BK Teplice, o.s. 61515264
Sportování v 

mateřinkách
15 000

Trnovanská 

1271/5

415 01 

Teplice

77
Klub rybolovné 

techniky Bílina
26540631 Vybavení házišť 20 000 Důlní 85

418 01 

Bílina

nedostatek 

finančních 

prostředků

96 T.J. Soběchleby 48317705
Podpora sportu dětí a 

mládeže
30 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

97
Klub rybolovné 

techniky Kostomlaty 

pod Milešovkou

27033589
Vybavení sportovním 

nářadím
20 000

Radovesická 

59

417 54 

Kostomlaty 

pod 

Milešovkou

nedostatek 

finančních 

prostředků

100
Tělocvičná jednota 

Sokol Košťany
62788370

Doprava na mistrovské 

zápasy
20 000

Mírové 

náměstí 1

417 23 

Košťany

nedostatek 

finančních 

prostředků

193 TJ PROBOŠTOV 46070541
Optimalizace vybavení 

dětí
30 000

Proboštovský 

267

417 12 

Proboštov

nedostatek 

finančních 

prostředků

194 FK Kostomlaty p.M. 49086472
"Kostomlatské fotbalové 

mládí"
20 000

Pod hřištěm 

126

419 54 

Kostomlaty 

p. M.

nedostatek 

finančních 

prostředků

197

Školní sportovní klub 

při Gymnáziu, 

Břežánská9, 418 01 

Bílina

01744704

Materiální vybavení, 

cestovné a startovné 

ŠSK

10 000
Břežánská 

62/9

418 01 

Bílina

nedostatek 

finančních 

prostředků

200
Tělovýchovná 

jednota Lokomotiva 

Teplice, o.s.

47767553
Sportovní činnost 

mládeže Loko Teplice
30 000 Zemská 818

415 01 

Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

201
AVZO TSČ ČR TEPLICE 

hrad DOUBRAVKA
66090806

Podpora aktivit 

radioamatérské 

mládeže a mládeže v 

ROB

40 000 Doubravka 104
415 04 

Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

417 42Krupka -Soběchleby

bod 27  příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


216
Tělovýchovná 

jednota Krupka
46070516

Sportem proti drogám a 

sociálnímu vyloučení
50 000 Husitská 191/8

417 41 

Krupka 3

nedostatek 

finančních 

prostředků

14
TJ SVAH Všebořice, 

o.s.
27051251

Úhrada nákladů za 

pronájem sportoviště
15 000

Štursova 

362/71

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

15 TJ Vaňov, z.s. 00524701 Sportovní vybavení 10 000
Brzákova 

146/1

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

17
Jezdecký klub 

Libertas Ústí nad 

Labem

22847758
Soustředění talentované 

mládeže
10 000

Český Újezd 

220

400 10 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

18
TJ Slovan 

Chabařovice
18383483 Sportující mládež 2015 15 000

Za stadionem 

657

403 17 

Chabařovic

e

nedostatek 

finančních 

prostředků

27 Florbal Ústí, z.s. 01495615
Sportovní činnost 

mládeže FBÚ
40 000

Rubensova 

287/8

400 03 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

45 USK PROVOD, z.s. 18381375
Vybavení klubu 

atletickým nářadím a 

náčiním

30 000 V Podhájí 28
400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

54
Sbor dobrovolných 

hasičů Svádov
65082371

Bezpečné sportování 

mládeže
10 000 Pod Lesem 207

403 22 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

55
Judo Vyhlídka Ústí 

n/L o.s.
44554087

Soustředění oddílu, 

kvalitní příprava na 

závody

20 808 Kekulova 34A
400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

87 Estuario, z.s. 22675264
Nákup materiálního a 

technického vybavení
10 000

Jateční 

3436/47A

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

88 SPORT UNION, o.s. 44554044
"Uvaž pásek, neber 

drogy"!
30 000

Ve Smyčce 

23155/7

400 11 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

99
Universitní sportovní 

klub Slávie
44552319

Gymnastické 

soustředění
10 000

České mládeže 

8

400 96 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

144
FK Ústí nad Labem-

mládež,o.s.
27048128 Soustředění mládeže 50 000

Masarykova 

221/104

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

146 UNI SPORT CLUB, z.s. 22900080 UNI SPORT chce vítězit 10 000
Palachova 

492/12

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

153
FK Ústí nad Labem - 

ženy, z.s.
22887458

Zlepšení tréninkové 

činnosti během zimního 

a letního soustředění 

fotbalových družstev 

dívek

10 000 Jana Zajíce 26
400 11 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

154
Combix Ústí nad 

Labem
02247011 Futsalový rozvoj 15 000 SNP 2351/17

400 11 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

Ústí nad Labem

bod 27  příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


156
Tělovýchovná 

jednota SLAVOJ 

SEVEROTUK, o.s.

14868067

Sportovní soustředění 

ve stolním tenise a judu 

pro děti a mládež

60 000
Truhlářova 

1446/2A

400 03 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

157
Házenkářský 

sportovní klub TYGŘI
26598400

Podpora sportovní 

činnosti HSK Tygrů ÚL
20 000

Průchodní 

1099/10

400 03 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

158
Tělovýchovná 

jednota Spartak Ústí 

nad Labem

44226110
Finanční podpora 

sportovní činnosti 

mládeže TJ Spartak ÚL

30 000
Masarykova 

228

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

161
FK Český Lev 

Neštěmice
69291969 Fotbalový kemp ÚK 60 000 Sportovní 595

403 31 

Neštěmice

nedostatek 

finančních 

prostředků

214
TJ Chemička Ústí nad 

Labem
00555061

Udržení kvality 

sportovních aktivit 

mládeže v TJ CHÚ

29 000
Černá cesta 

941/2

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

220
ŠK Spartak Ústí nad 

Labem
44554222

Mladí šachisté do 

Harrachova
10 000

Masarykova 

228

400 11 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

221 T.J. Dubice 44553501 Soustředění TJ Dubice 50 000 Řehlovice
400 04 

Dubice

nedostatek 

finančních 

prostředků

222
Athletic club Ústí nad 

Labem o.s.
27043584

Atletická příprava 

mládeže 2015
10 000 Pod Skalou 67

400 10 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

145
Ústecký krajský 

volejbalový svaz
02909375

Materiál pro 

reprezentační výběry 

Ústeckého kraje

64 000
Jateční 

3436/47A

400 01 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

175
Okresní fotbalový 

svaz Děčín
22882804 Dodávka branek 100 000

Maroldova 

1279/2

405 02 

Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

187

Český kynologický 

svaz Krajská 

kynologická 

organizace 

Ústeckého kraje

71166483
Sportovní kynologie a 

mládež
30 000

Zahradnická 

384/27

412 01 

Litoměřice

199
Krajský svaz lyžařů 

Ústeckého kraje
22890971 Děti na hory 500 000 Zemská 818

415 01 

Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

223
Ústecký krajský 

šachový svaz
72063769

3 TOP Soustředění s 

velmistry
75 000

Brandtova 

3271/22

400 11 Ústí 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

č.ž. Název klubu IČO Název projektu
Návrh odboru 

SMT / komise

71 Česká olympijská a.s. 25268708
OVOV-Odznak 

všestrannosti 

olympijských vítězů

500 000 Benešovská 6
101 00 

Praha 10

98 Český atletický svaz 00539244

Atletika pro děti, aneb 

staň se atletickou 

hvězdou Ústeckého 

kraje

650 000
Diskařská 

100

169 00 

Praha 6

Smlouva s ČOV

Sídlo

Národní svazy a unie + krajské svazy

bod 27  příloha 1



č.ž. Název klubu IČO Název projektu

Návrh 

odboru SMT/

komise

Důvod kráceníSídlo


102
Český svaz aerobiku a 

fitness FISAF.cz, z.s.
60458054

Děti na startu v 

Ústeckém kraji
500 000

Ohradské 

nám. 

1628/7a

150 00 

Praha 5

bod 27  příloha 1




